
Valsts asinsdonoru centrs 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007 

 

Iepirkuma 

„Degvielas iegāde Valsts asinsdonoru centra vajadzībām” 

(identifikācijas Nr. VADC 2018/01) (turpmāk – iepirkums) 

iepirkumu komisijas (turpmāk – komisija) 

sēdes protokols Nr. 2 

 

Rīgā, 2018. gada 26. janvārī 

 
Komisijas sastāvs:  

Dmitrijs Sliņko – Laboratoriju departamenta direktors, komisijas priekšsēdētājs 

Tamāra Strauta – Finanšu departamenta direktore, komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Ruta Tračuma – Galvenā medicīnas māsa, komisijas loceklis 

Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste 

Roberts Jansons – Administratīvā departamenta jurists 

Gatis Berļakovs – Tehniskā departamenta direktors, komisijas loceklis 

  

protokolē: Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste. 

 

Komisija uz sēdi ir ieradusies pilnā sastāvā un ir lemttiesīga. 

 

Sēde tiek pasludināta par atklātu plkst. 11.30 

 

Komisijas darba kārtība: 

1. Komisijas priekšsēdētāja ziņojums. 

2. Iepirkumam iesniegto piedāvājumu atvēršana un vērtēšana.  

3. Citi komisijas locekļu priekšlikumi. 

 

1. Komisijas priekšsēdētāja ziņojums.  

Komisijas priekšsēdētājs D. Sliņko informē, ka līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņam 2018. 

gada 26. janvārim ir saņemti trīs pretendentu piedāvājumi. 

 

2. Iepirkumam iesniegto piedāvājumu atvēršana un vērtēšana. 

Komisija atver iesniegtos pretendentu piedāvājumus to iesniegšanas secībā: 

Nr.p.k. Pretendents Kopējā cena euro bez PVN 

1. 
AS “Viada Baltija”, reģistrācijas Nr. 40103867145, 

juridiskā adrese: Alīses iela 3, Rīga, LV-1046 
36 491,40 

2. 
SIA “Circle K Latvija”, reģistrācijas Nr. 40003064094, 

juridiskā adrese: Duntes iela 6, Rīga, LV-1013 
37 355,40 

3. 
SIA “NESTE LATVIJA”, reģistrācijas Nr. 40003132723, 

juridiskā adrese: Bauskas iela 58a, Rīga, LV-1004 
37 128,78 

 

Komisija uzsāk pretendentu piedāvājumu vērtēšanu atbilstoši iepirkuma nolikuma prasībām. 
Iepirkuma nolikuma prasību punkts Nr. Pretendents 

AS “Viada 

Baltija” 

SIA “Circle K 

Latvija” 

SIA “NESTE 

LATVIJA” 

10.2. Pieteikums dalībai iepirkumā (nolikuma 1. Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, 



 2 

pielikums) atbilst 

10.4. Pretendenta rakstisks apliecinājums par to, 

ka degvielas uzpildei pretendents izmantos 

verificētu speciālo uzpildes iekārtu, kas 

nodrošina uzpildītās degvielas daudzuma 

noteikšanu, dabas aizsardzības un ugunsdrošības 

noteikumu ievērošanu. 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, 

atbilst 

10.5. Atbilstošas valsts institūcijas izdotas 

naftas produktu (degvielas) mazumtirdzniecības 

speciālas atļaujas (licences) kopija vai cits 

dokuments (ka pretendents ir reģistrēts, 

licencēts vai sertificēts atbilstoši attiecīgās 

valsts normatīvo aktu prasībām un tam ir 

tiesības veikt komercdarbību naftas produktu 

(degvielas) mazumtirdzniecības jomā), kas 

apstiprina šā apakšpunkta prasības 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, 

atbilst 

10.6. Degvielas atbilstības sertifikāta kopija Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, 

atbilst 
10.7. Degvielas uzpildes staciju (DUS) skaits 

Latvijā, saraksts ar to atrašanās vietu adresēm 

Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, atbilst Ir iesniegts, 

atbilst 
Tehniskais piedāvājums (nolikuma 

2. pielikums): 

Ir iesniegts Ir iesniegts Ir iesniegts 

1.1. 95. markas benzīns. Atbilstošs Ministru 

kabineta 2000. gada 26. septembra noteikumu 

Nr.332 “Noteikumi par benzīna un 

dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu” prasībām 

un Latvijas Republikas standartam LVS EN 

228:2014 “Automobiļu degvielas. Bezsvina 

benzīns. Prasības un testēšanas metodes” 

atbilst atbilst atbilst 

1.2. Dīzeļdegviela. Atbilstoša Ministru kabineta 

2000.gada 26.septembra noteikumu Nr.332 

“Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas 

atbilstības novērtēšanu” prasībām un Latvijas 

Republikas standartam LVS EN 590:2014 

"Automobiļu degvielas. Dīzeļdegviela. Prasības 

un testēšanas metodes"  

atbilst atbilst atbilst 

1.3. Dīzeļdegvielas kvalitātes prasības ziemā. 

Ziemas periodā (no 1.novembra līdz 31.martam) 

dīzeļdegvielai jāatbilst Latvijas Republikas 

standarta LVS EN 590:2014 prasībām. 

atbilst atbilst atbilst 

1.4. Mainoties Latvijas Republikā un/vai 

Eiropas Savienībā pastāvošajiem normatīvo 

aktu vai standartu prasībām attiecībā uz 

degvielas kvalitāti, degvielai jāatbilst jaunajiem 

kritērijiem, neatkarīgi no degvielas nosaukuma 

iespējamās maiņas.  

Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts 

2.1. dīzeļdegvielas aptuveni paredzamais 

apjoms vienam mēnesim – 3000 litri; 

Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts 

2.2. benzīna E95 aptuveni paredzamais apjoms 

vienam mēnesim – 450 litri. 

Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts 

3.1. Pretendentam jānodrošina degvielas iegāde 

degvielas uzpildes stacijās (turpmāk – DUS) 24 

stundas diennaktī. 

Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts 

3.2. Pretendentam jānodrošina bezskaidras 

naudas norēķinu kārtība degvielas uzpildei ar 

Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts 



 3 

pretendenta izsniegtām degvielas kredītkartēm 

un pēcapmaksu. 

3.3. DUS tīkls atrodas visā Latvijā – vismaz ik 

pēc 100 km; 

atbilst atbilst atbilst 

3.4. Vismaz viena DUS atrodas Rīgā, kurā 

iespējams apkalpot autobusus (parametri - 

garums 12 m, platums 2,6 m, augstums 4 m), un 

ne tālāk kā 10 (desmit) km no Valsts 

asinsdonoru centra adreses Sēlpils ielā 9; 

atbilst atbilst atbilst 

3.5. Vismaz viena DUS atrodas Rēzeknē ar 

iespēju apkalpot autobusus (parametri - garums 

12 m, platums 2,6 m, augstums 4 m). 

atbilst atbilst atbilst 

3.6. Paredzamais degvielas kredītkaršu skaits – 

12 (divpadsmit). Pretendentam jāparedz iespēja 

palielināt degvielas karšu skaitu. 

Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts Tiks nodrošināts 

10.9. Finanšu piedāvājums (nolikuma 

3. pielikums) 

Ir iesniegts, 

neatbilst (aprēķins 

veikts neatbilstoši 

prasībām) 

Ir iesniegts, atbilst 

(aprēķins veikts 

atbilstoši 

prasībām) 

Ir iesniegts, 

atbilst (aprēķins 

veikts atbilstoši 

prasībām) 
10.10. Dokuments (apliecinājums), kurā norāda, 

vai pretendenta vai tā piesaistītā apakšuzņēmēja 

uzņēmums atbilst mazā vai vidējā uzņēmuma 

statusam (mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā 

nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura 

gada apgrozījums un/vai gada bilance 

nepārsniedz 10 miljonus euro; vidējais 

uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais 

uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 

250 personas un kura gada apgrozījums 

nepārsniedz 50 miljonus euro un/vai gada 

bilance kopā nepārsniedz 43 miljonu euro). 

Ir iesniegts Ir iesniegts Ir iesniegts 

Pretendents AS “Viada Baltija”, iesniedzot finanšu piedāvājumu nav ņēmis vērā iepirkuma 

nolikuma 3. pielikuma “Finanšu piedāvājums” nosacījumus “** Finanšu piedāvājumā jānorāda vidējā 

degvielas cena visā pretendenta DUS tīklā Latvijā par pēc kārtas 5 darba dienu periodu pirms 

iepirkuma izsludināšanas, kā pirmo dienu skaitot iepirkuma izsludināšanas dienu Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļa vietnē (piemēram, ja iepirkums izsludināts 15.datumā, kas ir pirmdiena, 

tad aprēķinos jāņem vērā degvielas cena 9., 10., 11., 12. un 15. datumā). NB! Pretendentam ir 

jāiesniedz degvielas cenas aprēķina atšifrējums kā pielikums finanšu piedāvājumam!”, proti, 

iepirkums ir izsludināts 2018. gada 15. janvārī, attiecīgi pretendentam aprēķinot viena litra cenu bija 

jāņem vērā degvielas cena 9., 10., 11., 12. un 15. janvārī, bet pretendents, aprēķinot viena litra cenu, 

ir ņēmis vērā degvielas cenas 11., 12., 15., 16. un 17. janvārī. Komisija nolemj pretendenta AS 

“Viada Baltija” piedāvājumu noraidīt kā neatbilstošu saskaņā ar iepirkuma nolikuma 21.8. punktu. 

Komisija secina, ka pretendentu  SIA “Circle K Latvija” un SIA “NESTE LATVIJA” iesniegtie 

piedāvājumi ir atbilstoši iepirkuma nolikuma prasībām. Komisija aritmētiskas kļūdas pretendentu 

piedāvājumos nav konstatējusi. 

Komisija secina, ka līguma slēgšanas tiesības būtu piešķiramas pretendentam SIA “NESTE 

LATVIJA”. 

Pārbaudot vai pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā atbilstoši Publisko iepirkumu 

9. panta astotās daļas 1., 2. vai 4. punktā minēto apstākļu dēļ, komisija secina, ka uz pretendentu SIA 

“NESTE LATVIJA”  nav attiecināmi Publisko iepirkumu 9. panta astotās daļas 1., 2. vai 4. punktā 

minētie izslēgšanas nosacījumi. 



 4 

Komisija balso par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu pretendentam SIA “NESTE LATVIJA”, 

reģistrācijas Nr. 40003132723, par kopējo līguma summu 37 128,78 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši 

viens simts divdesmit astoņi euro un septiņdesmit astoņi). 

 

Nolēma:  

1. Piešķirt līguma slēgšanas tiesības pretendentam SIA “NESTE LATVIJA”, reģistrācijas 

Nr. 40003132723, par kopējo līguma summu 37 128,78 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši 

viens simts divdesmit astoņi euro un septiņdesmit astoņi). 

2. Nosūtīt informāciju pretendentiem par lēmuma pieņemšanu triju darbdienu laikā 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta četrpadsmito daļu. 

3. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta septiņpadsmito daļu, desmit darbdienu 

laikā pēc līguma noslēgšanas sagatavot un publikāciju vadības sistēmā publicēt informatīvu 

paziņojumu par noslēgto līgumu. 

4. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta astoņpadsmito daļu publicēt līguma 

tekstu Valsts asinsdonoru centra mājaslapā desmit darbdienu laikā pēc tam, kad stājas 

spēkā iepirkuma līgums. 
 

Par – 6 balsis; pret - nav 

 

Citu priekšlikumu nav, un komisijas priekšsēdētājs sēdi pasludina par slēgtu plkst. 12.45. 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs:       D. Sliņko 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece:      T. Strauta 

Komisijas locekļi:        R. Tračuma 

L. Jākobsone 

R. Jansons 

G. Berļakovs 


